
Ny formand
Ved foreningens ekstraordninære generalforsamling d. 3. februar 2022 blev Jonas Arildsen, Rødovrevej 
96b valgt som ny formand for grundejerforeningen. Den siddende bestyrelse byder de nye kræfte 
velkommen og ser frem til godt samarbejde.

Gode erfaringer med håndværkere
På den ekstraordninære generalforsamling spurgte beboere om erfaringer med håndværkere. Forslag 
blev rejst om, at dele navne på håndværkere, som har givet gode ydelser og leverancer. 
Derfor: send gerne navne til kontakt@elvergaarden.dk, så vil vi oprette en liste på hjemmesiden.

Planer om fjernvarme
I december 2021 vedtog Rødovre Kommunalbestyrelsen udvidning af fjernvarmenetttet i kommunen. 
Planen omfatter også Elvergaaardens område. Projektet forventes planlagt i 2022, og udrullet mellem 
2023 og 2026.
Læs mere:
https://www.rk.dk/nyheder/nyhed/artikel/interessen_for_fjernvarme_i_roedovre_er_roedgloedende/

Lån af naturgasfyr
Skulle dit naturgasfyr nå at stå af før udrulning af fjernvarme vil det være muligt låne et naturgasfyr af 
Rødovre Kommunale Fjernvarmeforsyning og derved undgå ekstraudgiften til et nyt naturgasfyr. Bruge-
ren skal selv betale transport og opstilling (ca. 10.000 kr.), mens fjernvarmeforsyningen sørger for ned-
tagning, når fjernvarmen bliver installeret. 

Høring om fjernvarme
I efteråret udsendte kommunen plan om udrulning af fjernvarme til udvalgte husstande, som en række af 
Elvergårdens beboere har besvaret. Høringssvar fremgår af referat af kommunalbestyrelsensmøde un-
der sag 196 - se bilag 2: https://www.rk.dk/politik/kommunalbestyrelsen/visning/moede/KB-UID188513-1/

Digitalt netværk
Bestyrelsen sigter mod, at nyhedsbreve i nær fremtid skal udsendes elektronisk via mail. 
Derfor opfordrer vi beboere til at tilmelde sig foreningens mailliste: kontakt@elvergaarden.dk

Havedag 2022
Allerede nu kan I sætte kryds i kalenderen til årets fælles arbejdsdag: 

lørdag d. 11. juni 2022 - kl. 10. 
Når vi nærmer os dagen udsender bestyrelsen inkaldelse med liste ovet årets opgaver.
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